1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan
Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 24 年 4 月 3 日

お客様各位

神原汽船株式会社 定期船部

［［［［日本海日本海日本海日本海 M/V M/V M/V M/V“CONTRAIL SKYCONTRAIL SKYCONTRAIL SKYCONTRAIL SKY”V.V.V.V.146 146 146 146 E/W E/W E/W E/W スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール調整調整調整調整にににに関関関関してしてしてして］］］］

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、日本海華東航路M/V“CONTRAIL SKY”V.146E/Wにつきまして大型低気圧の影響に伴い、

日本海側各港におきまして第二警戒態勢が発表され、船舶の入港ができない為、

今後本船の運航スケジュールに影響が出る可能性がございます。

つきましては、スケジュールの遅延を少しでも回避するために、富山を先行寄港いたします。

大変ご迷惑お掛けしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

記

M/V“CONTRAIL SKY”V.146E/W

[調整前スケジュール]

金沢4/3(火)-新潟4/4(水)-富山4/5(木)-小樽4/7(土)-富山4/9(月)-金沢4/10(火)-上海4/13(金)

[調整後スケジュール]

金沢4/3(火)-富山富山富山富山4/4(4/4(4/4(4/4(水水水水))))-新潟新潟新潟新潟4/5(4/5(4/5(4/5(木木木木))))-小樽4/7(土)-富山4/9(月)-金沢4/10(火)-上海4/13(金)

※各港寄港日時につきましては、天候の影響により変更となる可能性がございます。

※詳しい動静に関しては、確認出来次第ホームページに掲載をいたします。

http://www.kambara-kisen.co.jp/teiki/data/00.xls

                                           以上